
               

                               

 

KONSULTACJE SPOŁECZNE 
 

Projektu zmian Lokalnej Strategii  

Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Krajna Złotowska 

na lata 2023-2027 

 

KARTA UWAG 
Uwagi w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane na niniejszym formularzu  

w terminie od 26.07.2024 r. do 14.08.2024 r. do godz. 1300. 

Wypełniony formularz należy złożyć w siedzibie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

Krajna Złotowska, al. Piasta 32, 77-400 Złotów 

- drogą pocztową na adres: Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska, al. 

Piasta 32, 77-400 Złotów.  

- elektronicznie na adres e-mail: biuro@krajnazlotowska.pl 
 

 

I. Informacja o zgłaszającym uwagi: 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Adres e-mail  

Telefon/faks  

Nazwa, adres siedziby, 

telefon, e-mail 

organizacji/podmiotu1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        
1 Należy wypełnić, jeżeli zgłaszający uwagi reprezentuje organizację/podmiot 

mailto:biuro@krajna


                                              
I. Zgłaszane wnioski, uwagi, postulaty. Prosimy o wypełnienie w miarę możliwości wszystkich pól. 

Lp. 
Nazwa dokumentu oraz część, której 

dotyczą uwagi 
Treść uwagi Uzasadnienie 

1.    

2.    

3.    

4.    

 


